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Do Remontu 2 pokoje 69m- z Werandą - 2 Piwnicami
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin M.

cena 319 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 68,94 m2

Oferta sprzedaży dwupokojowego mieszkania o powierzchni użytkowej 68,94 m2 zlokalizowanego w Szczecinie
przy ul. Młodzieży Polskiej. Usytuowane jest ono na pierwszym piętrze, wolnostojącej kamienicy z 1910r.

Lokal do generalnego Remontu - Brak łazienki w mieszkaniu.

Jest to idealna inwestycja dla osób, które chcą zakupić Swoją nieruchomość i od samego początku zaaranżować
wedle własnych preferencji, a także dla osób, które zajmują się remontami i sprzedażą w celach zarobkowych.
Ogrzewanie piecami kaflowymi zaś ciepła woda z piecyka gazowego. Można przyłączyć piec dwubiegowy dzięki
czemu uzyskamy opcję podgrzania wody, oraz źródła ciepła.
Nieruchomość znajduje się na terenie zamkniętym co umożliwia stałą możliwość bezpłatnego parkowania.

Nie jest to zwykłe mieszkanie - jest to wyzwanie dla osoby z wyobraźnią z wizją i umiejętnościami aranżacyjnymi
aby wydobyć cały potencjał tej nieruchomości.



Mieszkanie składa się z dwóch przejściowych pokoi, WC, kuchni, małego przedpokoju, pomieszczenia, w którym
może powstać łazienka, ale największym atutem nieruchomości jest świetna weranda , na którą wejdziemy z
jednego z pokoi. To Ty możesz odmienić wystrój tego mieszkania. Do Nieruchomości przynależy piwnica i
komórka lokatorska o łącznej powierzchni 12m 2 .

Czynsz administracyjny wynosi ok. 500 zł/m-sc i składają się na niego m.in. zaliczka na zimną wodę, utrzymanie
części wspólnych, administracja, wywóz odpadów, fundusz remontowy. Mieszkanie podlega pod "TBS"

Nieruchomość usytuowana w spokojnej okolicy miasta z dostępem do wszystkich niezbędnych potrzeb życia
codziennego. W zasięgu ręki znajdują się sklepy, szkoła, przedszkole, place zabaw.
Zadzwoń i umów się ze mną na prezentacje tej nieruchomości.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol SIS-MS-88 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 68, 94 m²

Piętro 1 Ilość pięter 2

Rok budowy 1910 Materiał ścian BETON, CEGŁA

Cena 319 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ
LOKALU

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=319000&width=230

